
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Prov i nc i a  d i  Ba r i  

 
 

SETTORE II 
 

SICUREZZA SOCIALE – PUBBLICA ISTRUZIONE 
BIBLIOTECHE - SPORT 

 
 
 

 
DETERMINAZIONE N. 54 del 28 maggio 2014  Raccolta Ufficiale  

 N.   429 

 Del 11/06/2014  

 
OGGETTO: “Giornata Nazionale dello Sport” 2014 – Rettifica data. 
 

IL RESPONSABILE 
 
 Premesso: 
 che con deliberazione di Giunta Comunale n. 61 del 23 aprile 2014, resa 
immediatamente eseguibile ai sensi di legge, veniva stabilito di organizzare la “Giornata 
Nazionale dello Sport”, istituita dal Presidente del Consiglio dei Ministri, con propria 
direttiva del 27 novembre 2003, pubblicata sulla G.U. n. 297 del 23 dicembre 2003, che 
avrà luogo la prima domenica di giugno 2014 e, nel contempo, veniva prenotata la somma 
di € 1.700,00, per le spese relative alle prestazioni e forniture occorrenti: 
           che con determinazione di questo settore n. 48 del 16 maggio 2014, veniva 
assunto impegno di spesa della somma di € 1.700,00 e, nel contempo, stabilito di affidare 
alla ditta Tecno sas, di Castellana-Grotte – CIG Z30F2C4BF, i lavori e le prestazioni così 
come richiesti, per il prezzo di € 1.525,00, IVA cpl compresa e alla ditta LM Comunication, 
di Castellana-Grotte - CIG ZF60F2C3A0, la progettazione grafica e stampa di manifesti e 
inviti in cmyk, per il prezzo di € 160,80, IVA cpl compresa; 

che il Comitato Regionale Puglia con nota del 16 maggio 2014, protocollo n. 708, 
pervenuta e registrata al protocollo generale dell’Ente in data 23 maggio 2014, protocollo 
9007 ha stabilito di far slittare dal 1° giugno 2014 all’8 giugno 2014 la “Giornata Nazionale 
dello Sport” per poter celebrare anche i “100 anni di Coni”; 

che alla luce di quanto deciso dal Comitato Regionale Coni, si stabilisce di rinviare 
all’8 giugno 2014 la “Giornata Nazionale dello Sport”, confermando tutto quanto stabilito 
con la predetta determinazione di questo settore n. 48 del 16 maggio 2014; 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



visto il vigente regolamento di contabilità; 
 visto il vigente Statuto Comunale; 
 visto il D.lgs n. 267/2000; 

D E T E R M I N A 
di prendere atto di quanto comunicato dal Comitato Regionale Coni, e, quindi, stabilire la 
data della “Giornata Nazionale dello Sport” l’8 giugno 2014; 
di confermare tutto quanto stabilito con la determinazione di questo settore n. 48 del 16 
maggio 2014; 
 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo ip www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 
 
 
 
 Il Responsabile II Servizio ff. 

f.to Dott.ssa Adriana L.F. Mazzarisi 
 

 
 
 
 
 
Visto per la verifica finale 
 Il Redattore - Uff. Sport/fscagliuso 
 
 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Registro albo n.1051
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi.  
 
 
 
 
 
Castellana Grotte, 11 giugno 2014
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to sig.ra Natalia Tanzarella 

  
 

 
USO E

SCLU
SIV

O E
SPLE

TAMENTO M
ANDATO A

MMIN
IS

TRATORE C
OMUNALE




